
Id: MFAOJ-XIBKR-XBTQQ-ZYPUJ-DUJTS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIV/340/2014
RADY GMINY CZARNA DĄBRÓWKA

z dnia 31 marca 2014 r.

w sprawie uchylenia uchwały nr V/33/03 Rady Gminy Czarna Dąbrówka z dnia 26 lutego 2003 r. dotyczącej 
nadania statutów sołectwom 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. z 2013 r. poz.594) 
Rada Gminy Czarna Dąbrówka uchwala, co następuje 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr V/33/03 Rady Gminy Czarna Dąbrówka z dnia 26 lutego 2003 r. w sprawie nadania 
statutów sołectwom. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarna Dąbrówka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Czarna Dąbrówka 

Józef Natkaniec


